

Viaplay Group utser ny finanschef samt co-vd:ar för den svenska verksamheten

Viaplay Group meddelar idag att Johan Johansson har utsetts till Executive Vice President, finanschef samt co-vd för Gruppens svenska verksamhet. Rollen som co-vd för den svenska verksamheten kommer att delas med Christian Albeck, som sedan juli 2023 är Executive Vice President, Content Acquisition, och som varit tillförordnad vd för Viaplay Group Sverige sedan januari. Johan börjar på Viaplay Group senast den 1 augusti. Enrique Patrickson, som är Executive Vice President, finanschef och Head of Strategy och M&A sedan augusti 2022, har beslutat sig för att lämna Gruppen. Enrique är kvar under en tid framöver för att säkerställa en smidig övergång till sin efterträdare.

Johan Johansson har under det senaste året varit finanschef och vice-vd för lån- och tillväxtplattformen Gilion (tidigare Ark Kapital). Dessförinnan var han vd och styrelsemedlem på klock- och smyckesföretaget Daniel Wellington. Johan har tidigare även varit Sverige-vd för telekomoperatören Tre. Han började sin karriär på Modern Times Group (MTG), Viaplay Groups före detta moderbolag, där han tillbringade 10 år. Johans roller på MTG inkluderade finanschef och Chief Operating Officer för MTG:s svenska verksamhet, och Vice President Finance och Operations, MTG. Johan har examen från KTH och Stockholms universitet.

Christian Albeck har arbetat på Viaplay Group och MTG i över 21 år. Innan sina nuvarande roller var Christian Senior Vice President, Content för den nordiska verksamheten och han har haft flertalet ledarroller under sin karriär inom bolaget. Christian har en examen från Copenhagen Business School.

Jørgen Madsen Lindemann, vd och koncernchef, Viaplay Group: "Johan känner Viaplay Group och våra produkter mycket väl från sina roller på MTG, och har samlat en bred och högst relevant erfarenhet från sina ledarpositioner sedan han lämnade MTG. Jag ser fram emot att jobba med honom igen när vi fortsätter att bygga upp Viaplay Group till det lokalt förankrade och lönsamt växande bolaget det borde vara. Vi har många operationella förbättringar och innovationer att göra i Sverige och tvärs Gruppen, och kombinationen av Christians och Johans kompetenser och bakgrunder blir viktig när entreprenörskap präglar utvecklingen av detta spännande bolag i den snabbväxande underhållningsindustrin.

"Det har varit ett stort nöje att arbeta med Enrique sedan juni förra året, och jag är mycket tacksam för att ha haft honom vid min sida för att driva rekapitaliseringen och transformationen av Viaplay Group från ett bolag organiserat efter funktioner med stora innehållsinvesteringar till en mycket mer lands- och produktfokuserad organisation. Han har bidragit på ett mycket betydande sätt till att få Gruppen tillbaka på fötter igen. Våra tydliga prioriteringar nu är att leverera kommersiellt gångbart innehåll, säkerställa att våra underhållningserbudanden har rätt prissättningar, utforska nya intäktströmmar,

nära strategiska partnerskap och upprätthålla strikt kontroll på kostnader i en ansvarstagande organisation.”

Simon Duffy, tillförordnad styrelseordförande, Viaplay Group: “Jag vill tacka Enrique för den nyckelroll han spelade i rekapitaliseringsprocessen, samtidigt som han framgångsrikt ledde finans-, M&A- och strategiavdelningarna när vi har genomgått ett enormt transformationsprogram och avyttrat signifikanta delar av bolaget. Vi önskar honom det allra bästa för framtiden. Kalibern av de nya utnämningarna återspeglar styrkan och attraktionen i Viaplay Groups affär, produkter och medarbetare. Vi har mycket att göra nu efter Gruppens rekapitalisering har genomförts, och vi tar oss nu an vår affärs viktigaste försäljnings- och kostnadsdrivare för att nå förbättrade och hållbara avkastningsnivåer på våra investeringar.”

INFORMATION TILL REDAKTIONEN

Viaplay Group AB (publ) är Nordens ledande underhållningsleverantör. Vår streamingtjänst Viaplay är tillgänglig i varje nordiskt land, samt i Nederländerna och Polen, och vårt innehållskoncept Viaplay Select finns på partnerplattformar världen över. Vi har även TV-kanaler på de flesta av våra marknader, och radiostationer i Norge och Sverige. Våra talangfulla medarbetare kommer till jobbet varje dag med en passion och ett tydligt uppdrag att underhålla miljontals människor med vårt unika erbjudande av lokalt relevant berättande, vilket inkluderar direktsänd premiumsport, filmer, serier och musik. Vårt syfte är att växa vår affär på ett lönsamt och ansvarsfullt sätt, och att leverera hållbart värde för alla våra intressenter. Viaplay Group är noterad på Nasdaq Stockholm (‘VPLAY B’).

Informationen lämnades, genom nedan angivna kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 mars 2024 kl. 07:30 CET.

Kontakta oss:

press@viaplaygroup.com (eller: +46 73 699 1700)
investors@viaplaygroup.com (eller: +44 7768 440 414)

Ladda ner högupplösta bilder: [Flickr](#)

Följ oss:

viaplaygroup.com / [LinkedIn](#) / [Twitter](#) / [Instagram](#) / [Facebook](#)

Dataskydd:

För att läsa mer om Viaplay Group och dataskydd, [klicka här](#)